

## Heinolan jäähallin mainospaikkasopimus 1.10.2023 – 31.12.2027

### Mainosalueet ja -oikeudet

#### Heinolan Edustuskiekontuki ry

Mainospaikkasopimus koskee seuraavia alueita:

- jäähallin nimikyltti,
- jäähallin jääalue, lukuun ottamatta keskiympyrää, jossa on Heinolan kaupungin mainos,
- kaukalon laidat sekä katsomon vastainen seinä,
- Sport Cafén seinä ja
- pukuhuoneseinän tulostaulun oikea puoli.

#### Heinola Ringette ry

Mainospaikkasopimus koskee seuraavia alueita:

- pukutilojen puoleisen päätyseinän tulostaulun vasen puoli.

### Mainosten asennus, huolto ja korjaus

Mainosten asennuksesta, huollosta ja rikkoutuneiden levyjen, listojen ym. korjauksesta vastaa mainosoikeuden haltija. Mainosten asennuksessa, käytössä ja purkamisessa aiheutuneista vahingoista vastaa aina mainosoikeuden haltija.

Jäämainoksissa ja päätymainoksissa käytettävien värien ja mainosten paikkojen tulee olla sellaiset, että ne eivät aiheuta esim. maalivahdeille vaikeuksia havaita kiekkoja. Kaukalon laitoihin kiinnitettävien mainosten tulee olla sellaisia, että ne pysyvät siisteinä ja ovat helposti vaihdettavissa.

Mainoslevyt kiinnitetään seinäpintoihin propattuihin asennuslistoihin.

Mainoslevyjen on oltava materiaaleiltaan erilaisiin kosteusolosuhteisiin

soveltuvia. Kiinnitystavan tulee olla varma ja turvallinen, kiinnikkeiden tulee

olla ruostumatonta materiaalia. Mainosoikeuden haltija vastaa aina mainoksensa asennuksesta ja sen turvallisuudesta. Mainoksen asentamiseen, korjaukseen ja huoltoon liittyvissä asioissa on oltava aina yhteydessä liikuntatoimistoon.

### **Mainoksen sisältö**

Vaalimainonta, muu poliittinen tai vakauksellinen mainonta sekä lain ja asetusten vastainen mainonta on kielletty. Mainosoikeuden haltija on täydessä vastuussa mainosten sisällöstä. Rajatapauksissa on syytä neuvotella ennakkoon liikuntapalvelujen kanssa.

Mainosoikeuden haltijan tulee huolehtia, että mainokset ovat ajan tasalla.

Edellä mainittu koskee myös ottelujen yhteydessä tapahtuvaa äänimainontaa.

### **Mainospaikkavuokra**

Mainospaikat luovutetaan korvauksetta mainosoikeuden haltijalle.

### **Sopimuksen voimassaolo, irtisanominen ja siirtäminen**

Sopimus on 1.10.2023 – 31.12.2027.

Sopijapuolilla on oikeus irtisanoutua sopimuksesta. Hyvinvointilautakunta voi irtisanoa sopimuksen jonkin sopijaosapuolen osalta, mikäli sopimuksessa mainittuja ohjeita ei noudateta.

Mainosoikeutta ei voi siirtää kolmannelle osapuolelle ja mikäli mainosoikeiden haltijan toiminta päättyy tai siihen tulee muita oleellisia muutoksia, hyvinvointilautakunta päättää mainosoikeuksien uudelleen järjestelyistä.



Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu



Heinolan Edustuskiekontuki ry



Heinola Ringette ry



Heinolan kaupungin liikuntapalvelut